
REF. ALI46548

1 180 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Playa Muchavista, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03550

4
Sovrum  

4
Badrum  

378m²
Planlösning  

830m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifikt hus med 4 sovrum med golvvärme och
aerotermisk uppvärmning till salu i ett lugnt område nära
Muchavista Beach, Alicante.

Detta vackra hus byggt 2010 ligger på en av de bästa gatorna i La Font, ett lugnt
område i San Juan de Alicante, bara 10 minuters promenad från den vackra stranden
Muchavista. Det här området är perfekt anslutet till Alicantes centrum, San Juan-
stranden och flygplatsen, eftersom det ligger nära riksvägen N-332 och motorvägen
AP-7, vilket gör att du kan nå någon av dessa platser på mindre än 15 minuter
minuter. För shopping, ligger Carrefour och Mercadonas stormarknader, samt många
butiker, bara 5 minuter bort med bil. När det gäller internationella skolor har vi det
franska gymnasiet väldigt nära och du kan cykla med största säkerhet.

Huset ligger på en 830 m² stor tomt med utmärkt orientering och låter dig njuta av
det underbara klimatet på Costa Blanca. Den har en pool och flera avslappnings- och
uteserveringar där du kan njuta av en god måltid med vänner under den vackra
verandan.

När det gäller fördelningen av huset är huvudrummen fördelade på bottenvåningen,
för större komfort. Det finns ett rymligt vardagsrum med tillgång till verandan, ett
stort modernt kök med en halvö och matbord, ett master bedroom med eget badrum
och omklädningsrum, samt ytterligare ett stort sovrum och ett komplett badrum för
gästerna.

När vi går upp till första våningen hittar vi ytterligare två mycket ljusa sovrum med
ett stort badrum.

Som avslutning går vi ner till halvkällarvåningen där vi har en fritidsdel med biljard
och ett filmrum, samt en kontorsdel och ett komplett badrum. Denna mycket stora
yta kan delas för att göra andra sovrum vid behov. På samma våning har vi även ett
garage för två bilar och ett teknikrum där alla maskiner i huset finns.

Det är också värt att lyfta fram de oslagbara kvaliteterna, som marmorgolv, ett fullt
utrustat kök med Siemens vitvaror, aluminiumfönster med tvåglasfönster, solpaneler
för produktion av varmvatten, golvvärme och aerotermisk teknik för betydande
energibesparingar.

lucasfox.se/go/ali46548

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, , Walk-in closet ,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Det är ett bekvämt hus, som erbjuder lugn och avskildhet för hela familjen, i ett av de
bästa områdena och nära den vackraste stranden i provinsen Alicante. Hör av dig för
att boka en visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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